
asta Świdwin 

Plot eliński 

Burmist 

ZARZĄDZENIE NR W0/54/23 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 r., poz.1634 z późn.zm), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.0 z 2022 poz 2236) oraz § 18 pkt 1, § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV!363/22 
Rady Miasta Swidwin z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 2023 
zarządzam, co następuje: 

* 1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr I 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3 

4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 	 85.816.776,41 zł  
(dochody bieżące 	. 	70.215.309,41 zł, 

	

dochody majątkowe - 	15.601.467,00 zł) 
w tym: dotacja na zadania zlecone 

9.772.607,04 zł  
2. Po stronie wydatków kwotą 	 85.651.928,71 zł  

(wydatki bieżące 	69.869.828,71 zł  

wydatki majątkowe - 	15.782.100,00 zł) 
w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 

4. Ustała się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 1 500 000,00 zł  

S. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

9.772.607,04 zł  

1.335.152,30 zł  
22 1.076,36 zł  
904.960,89 zł  

1.500.000,00 zł  

Id: 7E523F4D-2004-45B5-B9D6-6F82245D4224. Podpisany 
	

Strona 1 



Załącznik nr I do Zarządzenia Nr W0/54/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9984,00 9984,00 

85495 Pozostała działalność  0,00 9984,00 9984,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 9984,00 9984,00 

Razem: 
	

85 806 792,41 
	

9984,00 
	

85 816 776,41 

Id: 7E523F4D-2004-45B5-B9D6-6F82245D4224. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr W0/54123 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2023 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1763870,34  0,00 1763870,34 
85395 Pozostała działalność  1 329 809,34 0,00 1 329 809,34 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00 400,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,00 70,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00 10,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2860,00 -480,00 2380,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19000,00 9984,00 28 984,00 
85495 Pozostała działalność  0,00 9984,00 9984,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 00 9984,00 9984,00 

855 Rodzina 8 969 523,71 0,00 8969 523,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 764 123,71 0,00 7 764 123,71 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 40,00 12 540,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3923,71 -2000,00 1923,71 
4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 1 960,00 6960,00 

Razem: 
	

85641 944,71 
	

9984,00 
	

85 651 928,71 

Id: 7E523F4D-2004-45B5-B9D6-6F82245D4224. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr W0/54123 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 374 660,00 0,00 374 660,00 
85395 Pozostała działalność  374 660,00 0,00 374 660,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,00 70,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00 10,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2860,00 -480,00 2380,00 

855 Rodzina 8067 123,71 0,00 8067 123,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7764 123,71 0,00 7764 123,71 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 40,00 12 540,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3923,71 -2000,00 1 923,71 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 1 960,00 6960,00 
Razem: 9 772 607,04 0,00 9772 607,04 

Id: 7E523F4D-2004-45B5-B9D6-6F82245D4224. Podpisany 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie na 2023 rok spowodowane są: 

1. Zwiększeniem dochodów w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85495 - 
Pozostała działalność  w § 2100 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 9.984 zł  z przeznaczeniem na wypłatę  
stpendiów i zasiłków szkolnych dla Obywateli Ukrainy (dział  854, rozdzial 85495 § 3290). Zmiana w planie 
finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2. Zmianami pomiędzy paragrafami zgodnie z wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Id: 7E523F4D-2004-45B5-B9D6-6F82245D4224. Podpisany 	 Strona 1 


